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Zeminlerinizde
Dayanıklılık ve Estetik
Bizimİşimiz

“Hoş geldiniz. Bugün, zemin çözümlerinde fark yaratan markamız
Ekip 1 Zemin’in uzmanlığını birlikte keşfedeceğiz.”



Hakkımızda
Öncelikli uzmanlık alanımız olan beton silim ve parlatma hizmeti ile
endüstriyel tesislerden otoparklara, mağazalardan fabrika
zeminlerine kadar birçok alanda dayanıklı, estetik ve uzun ömürlü
yüzeyler sunuyoruz. Bununla birlikte epoksi zemin kaplama, otopark
yol ve çizgi uygulamaları, bozuk zemin düzeltme, epoksi zemin
kaldırma, beton freeze ve kot düşürme gibi tamamlayıcı hizmetlerle
projelerinize uçtan uca çözümler sağlıyoruz.

Modern teknolojiler ve kaliteli malzemelerle desteklenen uygulama
süreçlerimiz, alanında deneyimli ekibimizin titiz çalışmalarıyla
birleşerek her projede mükemmel sonuçlar ortaya çıkarır. İster küçük
metrekareli bir alan, isterse geniş endüstriyel sahalar olsun, her ölçekte
projeye aynı özveriyle yaklaşarak zeminlerinize değer katıyoruz.

Ekip 1 Zemin olarak, müşterilerimizin güvenini ve memnuniyetini her
zaman önceliğimiz kabul ediyoruz. Yüksek standartlarda sunduğumuz
hizmetlerimizle yalnızca zeminlerinizi değil, iş alanlarınızın kalitesini de
yükseltiyoruz. Yenilikçi çözümlerimiz ve deneyimli kadromuzla, İstanbul
başta olmak üzere tüm Türkiye’de zemin uygulamalarında güvenilir bir
iş ortağı olmaya devam ediyoruz.

İstanbul merkezli olarak faaliyet gösteren Ekip 1 Zemin, zemin
uygulamalarında uzman kadrosu ve yenilikçi çözümleriyle sektörde
fark yaratan bir ekiptir. Kurulduğumuz günden bu yana, her projeye
profesyonellik, titizlik ve kalite anlayışımızı yansıtarak
müşterilerimizin beklentilerini aşmayı hedefledik.



MİSYONUMUZ

Yenilikçi teknolojiler ve alanında uzman ekibimizle
her projeye titizlikle yaklaşır, sürdürülebilir ve
uzun ömürlü sonuçlar elde ederiz.

.

.
Neden Biz?
Ekip 1 Zemin olarak, zemin
uygulamalarında kalite, dayanıklılık ve
estetiği bir arada sunuyoruz. Her projede
alanında uzman ekibimiz ve son teknoloji
ekipmanlarımızla titizlikle çalışıyoruz.
Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak,
zamanında ve sorunsuz teslimat sağlıyoruz. 

Geniş hizmet yelpazemizle endüstriyel ve ticari
alanlarda kapsamlı çözümler üretiyoruz. Uzun

ömürlü, estetik ve güvenli zeminler için
güvenilir iş ortağınız olmaya devam ediyoruz.

VİZYONUMUZ

Müşteri memnuniyetini ön planda
tutarak, zemin uygulamalarında
güvenilir bir iş ortağı olmayı hedefleriz.

Teknolojiyi ve yenilikçi yöntemleri sürekli
takip ederek müşterilerimize daha modern,
estetik ve dayanıklı çözümler sunarız.

Kalite standartlarımızı her geçen gün yükselterek,
Türkiye genelinde tercih edilen bir zemin uygulama
firması olmayı amaçlıyoruz.



Beton Silim ve Parlatma
Beton silim ve parlatma sürecimiz, alanında uzman
ekibimizin son teknoloji makineler ve yüksek kaliteli
malzemelerle yürüttüğü titiz bir çalışmadır. İlk aşamada
zemin detaylı şekilde incelenir ve gerekli düzeltmeler
yapılır. Ardından, özel elmas uçlu makinelerle zemin
katman katman silinir. Bu işlem sırasında yüzey hem
pürüzsüzleştirilir hem de dayanıklılığı artırılır.

Ekip 1 Zemin olarak, sunduğumuz beton silim ve parlatma
hizmeti ile müşterilerimize yalnızca estetik açıdan şık değil,
aynı zamanda dayanıklı ve uzun ömürlü zeminler sunuyoruz. 



Epoksi
Zemin
Kaplama
Epoksi zemin kaplama sürecimiz, alanın
ihtiyacına uygun doğru planlamayla başlar.
Öncelikle zeminde gerekli düzeltmeler ve
temizlik işlemleri yapılarak yüzey, uygulama
için hazır hale getirilir. Ardından yüksek kaliteli
epoksi malzemeleri, titizlikle karıştırılarak
yüzeye uygulanır. Bu aşamada kullanılan
malzemeler ve teknikler, zeminin amacına göre
değişir; örneğin, yoğun insan trafiği olan
mağazalarda kaymaz yüzeyler tercih edilirken,
endüstriyel tesislerde kimyasal direnci yüksek
zeminler uygulanır.

Kaliteli malzeme, profesyonel uygulama ve
zamanında teslim ilkesiyle gerçekleştirdiğimiz

epoksi zemin kaplama hizmeti, uzun yıllar sorunsuz
kullanım sağlar. İstanbul başta olmak üzere tüm

Türkiye’de gerçekleştirdiğimiz projelerde güvenilir
bir marka olarak öne çıkıyor, zeminlerinize
dayanıklılık ve şıklığı bir arada sunuyoruz.



Otopark Yol ve
Çizgi Uygulamaları
Otopark çizgi uygulamalarında, ilk adım detaylı bir

planlamadır. Alanın yapısı, araç sirkülasyonu ve
müşteri ihtiyaçları analiz edilerek en uygun

tasarım belirlenir. Ardından dayanıklı boya ve
ekipmanlar kullanılarak çizgiler, yönlendirme

okları, yaya geçitleri ve numaralandırmalar
titizlikle uygulanır.

Profesyonel otopark çizgi
uygulamalarımız sayesinde alanlarınız

daha düzenli, güvenli ve estetik hale gelir.
Ekip 1 Zemin olarak, her projede kalite ve
müşteri memnuniyetini ön planda tutuyor,

kullanım kolaylığı sunan uzun ömürlü
zemin işaretlemeleri yapıyoruz.

Otoparklar, güvenlik ve düzen
açısından doğru planlanmış zemin
çizgileri ve yönlendirmelere ihtiyaç

duyar. Ekip 1 Zemin olarak
sunduğumuz otopark yol ve çizgi

uygulamaları, hem estetik hem de
fonksiyonel çözümler sunarak

alanlarınızın kullanım kolaylığını artırır.



Bozuk Zemin Düzeltme
Bozuk, çatlak veya aşınmış zeminler hem güvenlik hem de estetik açıdan sorun yaratır.
Ekip 1 Zemin, profesyonel ekip ve modern ekipmanlarla sunduğu bozuk zemin düzeltme

hizmeti sayesinde zeminlerinizi ilk günkü sağlamlığına ve görünümüne kavuşturur.

Bozuk zeminleriniz için hızlı, kalıcı ve estetik çözümler sunan Ekip 1 Zemin, zeminlerinizi daha güvenli ve dayanıklı
hale getirir. Uzmanlığımız ve titiz çalışmamızla, alanlarınıza uzun ömürlü kullanım konforu kazandırıyoruz.



Epoksi
Zemin
Kaldırma
Zamanla yıpranmış veya kullanım amacına uymayan epoksi
zeminlerin kaldırılması, yeni uygulamalara geçişte kritik bir
adımdır. Ekip 1 Zemin, profesyonel ekipman ve deneyimli
kadrosuyla hızlı ve güvenli epoksi zemin kaldırma hizmeti sunar.

Epoksi kaldırma süreci, zeminin yapısına zarar vermeden
gerçekleştirilir. Özel makineler ve güçlü vakum sistemleriyle
epoksi tabaka titizlikle sökülür. Bu işlem sırasında toz ve kirlilik
minimuma indirilir, böylece çalışma alanı temiz ve düzenli kalır.



Beton Freeze ve Kot Düşürme

Modern yapılarda zemin kotlarının düzenlenmesi
veya yüzey dayanıklılığının artırılması, birçok

projede kritik bir ihtiyaçtır. Ekip 1 Zemin olarak,
profesyonel beton freeze ve kot düşürme

hizmetlerimizle zeminlerinizi projelerinizin
gereksinimlerine uygun hale getiriyoruz.

Beton freeze uygulaması, zemin yüzeyinin daha pürüzsüz,
daha dayanıklı ve daha estetik bir görünüme kavuşmasını

sağlar. Yüksek devirli makinelerle yapılan bu işlem,
yüzeydeki pürüzleri giderir, zemini parlatır ve sonraki

kaplama işlemleri için ideal bir yüzey oluşturur.

Ekip 1 Zemin olarak sunduğumuz beton freeze ve kot düşürme
hizmetleri, projelerinizin ihtiyaç duyduğu hassas çözümleri sunar.
Uzman kadromuz, ileri teknoloji makineler ve titiz çalışma
anlayışıyla her projede kaliteli ve uzun ömürlü sonuçlar üretir.



Lateks – Sentetik Kauçuk
Katkı Malzemesi
Tanım:
Akrilik dispersiyon esaslı, yüksek performanslı bir
katkı malzemesidir. Sıva, şap ve tamirat harçlarında
aderansın (yapışma gücü) artırılması ve su
geçirimsizliğinin sağlanması amacıyla kullanılır.

Kullanım Alanları:
Eski beton üzerine yeni beton veya şap
uygulamalarında  aderansı güçlendirir, soğuk derz
oluşumunu engeller.
 Tamirat harçlarında aderans katkısı olarak kullanılır.
 Betonarme silolar, su depoları, yüzme havuzları ve
arıtma tesislerinde yapılan iç ve dış sıva
uygulamalarında su yalıtımını ve aderansı artırır.

Avantajları:
 Güçlü ve uzun ömürlü bağ oluşturur.
 Su, yağ ve tuz çözeltilerine karşı üstün dayanım sağlar.
 Donma-çözünme döngülerine karşı mukavemeti artırır.
 Azalan büzülme sayesinde çatlak oluşumunu engeller.
 Sabunlaşmaya karşı dirençli yapısı sayesinde
korozyonu önler.



Referanslar



Ekip 1 Zemin olarak, zemin uygulamalarında kalite,
dayanıklılık ve estetiği bir arada sunuyoruz.
Her projede alanında uzman ekibimiz ve son

teknoloji ekipmanlarımızla titizlikle çalışıyoruz.
Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak,

zamanında ve sorunsuz teslimat sağlıyoruz. Geniş
hizmet yelpazemizle endüstriyel ve ticari alanlarda
kapsamlı çözümler üretiyoruz. Uzun ömürlü, estetik

ve güvenli zeminler için güvenilir iş ortağınız
olmaya devam ediyoruz.
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Sizlerle İşbirliği Yapmaktan
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